
UCHWAŁA NR XLI/307/22 
RADY GMINY ADAMÓW 

z dnia 28 czerwca 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie lokalu mieszkalnego wraz ze 
związanym z nim udziałem w nieruchomości wspólnej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005 i 1079), 
art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1899) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zbycie lokalu mieszkalnego nr 14 w budynku 
wielorodzinnym w Radzyniu Podlaskim przy ul. Ostrowieckiej 30, dla którego 
prowadzona jest księga wieczysta nr LU1R/00059137/3 wraz ze związanym 
z nim udziałem wynoszącym 3787/364050 części w nieruchomości wspólnej 
oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 557/7 w obrębie 
0001,Radzyń Miasto, dla której prowadzona jest księga wieczysta nr 
LU1R/00009495/5. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Gminy 

 
 

Anna Bartosiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 93D343D3-4C1B-4967-8B4E-8CF194C0E386. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


